



令和7年8月5日(火) 10時~8月22日(金) 17時まで (電話のみ受付)

8/9(土)~17(日)のお盆期間中はお休みさせていただきます。

※先着順での受付となります。定員になり次第受付終了とさせていただきます。

詳細は、伊那バス観光 🔍 検索

動物園クイズラ

旅行企画・実施/お申込み・お問合せ先

企画協力

JR飯田線活性化期成同盟会 (事務局 駒ヶ根市役所企画振興課)

日本旅行業協会正会員 旅行業公正取引協議会会員



TRAVEL® LAND

観光庁長官登録旅行業 第1830号

イプラザ・伊那バス観光(株) TEL.0265-78-4321

FAX.0265-78-5454

行 程

駒ケ根駅 9:40頃発

JR飯田線

車内で絵本貸出、絵本の読み聞かせ

飯田駅 10:40頃着 徒歩

゚^ゆるキャラ パネルと 記念撮影

徒歩

飯田市立動物園 動物園クイズラリー、昼食

飯田市内自由散策

飯田駅 13:55頃発 JR飯田線

駒ケ根駅 14:50頃着

※時刻は最終行程表(確定書面)でお知らせいたします。

レクリエーション



- ①動物や鉄道に関する絵本や図書の貸し出し(列車内のみ)
- ②駒ヶ根市立図書館の司書と読み聞かせボランティアによる、 絵本の読み聞かせ(往路)
- ③動物園クイズラリー



JR飯田線駅周辺魅力発見"Z00トレイン"

開 催

日 令和7年10月12日(日)

募 集 人 員 | 最大60名 (小学生以下のお子様及び保護者のみ募集)

旅行代金 無料

集合場所 | 駒ケ根駅

募集期間] 令和7年8月5日(火)10時~8月22日(金)17時

お申込方法 ワイプラザ・伊那バス観光(株)

☎0265-78-4321 先着順・電話で受付後、申込用紙送付

そ お弁当・飲み物は各自で持参ください。添乗員が随行いたします。 0)

- ●旅行代金/無料
- ●募集人員/60名

小学生以下 ※お子様だけでの参加不可 ※保護者1名に対してお子様2名まで 保護者とは、父母または祖父母とします。

- ●集合場所/駒ケ根駅
- ●募集締切/8月5日(火)からの電話受付先着順により定員になり次第締切とさせ ていただきます。8月22日(金) 募集締切以降も定員に達しない場合は募集を受 け付けます。お電話にてお問合せください。
- ●添乗員が同行いたします。また、JR飯田線活性化期成同盟会職員が旅行中お手 伝いさせていただきます。
- ●列車内へは危険物及び、ペットの持ち込みはできません。
- ●ツアー参加者の集まる場所、不特定多数の方が集まる場所(JR構内、列車内含む)

は禁煙です。

- ●この旅行は、JR飯田線活性化期成同盟会の協力のもとワイプラザ・伊那バス観光(株) 旅行業約款「募集型企画旅行契約」によります。
- ●詳細は、確定書面 (最終行程表) にてご案内いたします。
- ●最少催行人員に満たない時、旅行日当日荒天候等で列車が運行できなくなった場合に は催行を中止させていただきます。最少催行人員に満たない場合の中止連絡は、旅行 日の14日前までにいたします。
- ●お申込の際は、弊社からお送りします旅行申込書に必要事項を記入の上、郵送、FAX 等でお送りいただくか、直接弊社店舗へ御提出ください。
- ●最終行程表 (確定書面) は旅行日の7日前までにお送りします。
- ●この旅行条件は、令和7年7月1日を基本としております。

〈個人情報に関して〉法令に基づく場合等の正当な理由によらない限り、事前に本人の同意を得ることなく個人情報を第三者に開示・提供はしません。また個人情報の漏洩、滅失、毀損等を防止のため十分な安全 保護に努め、個人情報を正確にかつ最新なものに保つよう、お預かりした個人情報の適切な管理を行います。



企画協力 JR飯田線活性化期成同盟会(事務局:駒ヶ根市役所企画振興課)

旅行企画・実施 お申し込み・お問い合わせ先



観光庁長官登録旅行業 第1830号 日本旅行業協会正会員 旅行業公正取引協議会会員 ワイプラザ・伊那バス観光(株)

担当: 高坂 大二郎

総合旅行業務取扱管理者:村田 健

〒396-0026 長野県伊那市西町5230

TEL.0265-78-4321 FAX.0265-78-5454 営業時間/10:00~17:00 定休日/水曜日・日曜日・祝日

写真はすべてイメージです